

موافقت رهبر معظم انقلاب با کاهش سهم صندوق توسعه ملی

شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا اعلام کرد که در پی پیشنهاد مسعود پزشکیان مبنی بر کاهش سهم صندوق توسعه ملی به میزان ۲۰ درصد در سال جاری، رهبر معظم انقلاب با این پیشنهاد موافقت فرمودند. به گزارش خبرگزاری مهر، شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا اعلام کرد که در پی پیشنهاد مسعود پزشکیان مبنی بر کاهش سهم صندوق توسعه ملی به میزان ۲۰ درصد در سال جاری، رهبر معظم انقلاب با این پیشنهاد موافقت فرمودند.



روشنگری بانک قرض الحسنه مهر ایران در باره خبر اشتباه پرداخت وام میلیاردی به کارکنان بانکها



در حالی که کارکنان بانکها از دریافت وام بانک خود مانند مشتریان عادی محرومند، کل وامهای دریافتی آنها از بدو خدمت تا کنون که با نرخ عقد مابجه (۱۰ تا ۱۸ درصد) بوده، به‌عنوان وامهای دریافتی سال ۱۴۰۲ در رسانه‌ها منعکس می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه ۱۰ شهرویر مصادف با روز بانکداری اسلامی اخباری با اطلاعات نادرست درباره وام‌های دریافتی کارکنان شبکه بانکی کارکنان شبکه بانکی نیز معادل منتشر شد.

در این بین برخی گزارش‌ها وام‌های پرداختی به کارکنان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران را بیش از یک میلیارد تومان (!) اعلام کرده‌اند که علاوه بر اینکه فاصله چشمگیری با واقعیت وام‌های پرداختی دارد، موجب دل‌سردی کارکنان بانک شد و در روز بانکداری اسلامی خستگی را بر تن کارکنان بانک گذاشت. روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این رابطه چند نکته قابل توجه را برای آگاهی مردم عزیز، به‌ویژه مخاطبان گزارش‌های مذکور، بیان می‌کند، نکته مهم و مغفول این است که اعداد اعلامی مربوط به مجموع تسهیلاتی می‌شود که فرد از بدو استخدام تا کنون دریافت کرده است.

اگر مبنای صرفاً تسهیلاتی باشد که کارکنان بانک در سال گذشته دریافت کرده‌اند، به عدد مجموع ۱۱۳۹ میلیارد تومان می‌رسیم که با توجه به ۳۲۰۶ پرسنل بانک، سرانه آن برای هر یک از کارکنان حدود ۳۵۵ میلیون تومان است. افزون براین، منابع تسهیلات پرداختی به کارکنان از محل کتمان و پنهانی وجود ندارد، اما آورده سهامداران است و اساساً ارتباطی به سپرده‌های مشتریان نداشته و پرداخت وام‌های عادی

مجلسی کارشناس مسائل بین‌الملل: آمریکا در حال سوق دادن چین به سمت جنگ فرسایشی است

پکن از تقابل سخت با واشنگتن پرهیز می‌کند



کارشناس مسائل بین‌الملل گفت: واشنگتن اصولاً شوروی را با جنگ فرسایشی از پای درآورد و حالا همان سناریو را علیه چین اجرایی کرده است. فریدون مجلسی، کارشناس مسائل بین‌الملل در تشریح دلایل تشدید تنش میان چین با همسایگان در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا عنوان کرد: واقعیت این است که تمایلات چین و آمریکا به نوعی یک درخواست توسعه‌طلبانه به حساب می‌آید و پکن هم در همین شرایط حالا به یک قدرت اقتصادی و نظامی تبدیل شده و اساساً در حال پیمودن راه اتحادیه اروپا و ایالات متحده است. باید بپذیریم که چین دیگر همانند گذشته نیست و به دنبال اقدام‌های گسترده‌تر رفته است؛ به عنوان مثال طرح جاده ابریشم جدید از یک سو به دنبال ایجاد یک کریدور جدید به نفع پکن بوده و از سوی دیگر هم این کشور به دنبال آن است که تکیه خود به واشنگتن در گذشته به نوعی شوروی را با جنگ فرسایشی از پای وی ادامه داد؛ این وضعیت در حالیکه که ایالات متحده، فرانسه و حتی انگلیس از گذشته تاکنون به دنبال گسترش سلطه خود بر جزایری هستند که بدون صاحب رها شدند و از منظر دیگر چین هم مایل است که همین موضوع را با ادبیات خاص خود تکرار کند و به دنبال کسب منافع خود برود. این وضعیت در حالیکه که انگلیس در مورد جزیره مالویناس متعلق به آرژانتین دست به حمله نظامی زد و سعی کرد به هر ترتیبی که شده آنجا را اشغال کند و حالا چین هم با مدلی دیگر به دنبال تکرار همان تاریخ است ولی غرب این رفتار پکن را به دلیل ضربه زدن به منافع خود نمی‌پذیرد.

از منظر دیگر ایالات متحده به نوعی می‌خواهد که بازار کشورهای اطراف چین مانند ویتنام، فیلیپین، اندونزی و غیره را در دست خود داشته باشد و این دقیقاً به ضرر پکن تمام خواهد شد. این تحلیلگر مسائل سیاسی تصریح کرد: باید گفت که این مسئله صرفاً به مقوله امنیت مربوط نمی‌شود، بلکه مسائل اقتصادی و توسعه در نوک هرم این پرونده قرار دارد. چین سعی می‌کند که در این فضا به هیچ وجه وارد جنگ با غرب نشود و در این راستا به دنبال آن است که به هر نحوی خود را در سایه قرار دهد و در نهایت مناقش را بر اساس راهبردهای کلان خود تأمین کند. به عنوان نمونه، در مورد تایوان دیده شد که چین از مقابله

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

پیشنهاد تعیین نرخ سوم برای بنزین



وی بهترین راهکار برای سر و سامان دادن به وضعیت سوخت را تعیین نرخ سوم برای بنزین عنوان کرد و افزود: این اقدام جامعه را نیز دچار التهاب و به اصطلاح مشکلات جو روانی نمی‌کند به این جهت که کسانی که واقعاً پرمصرف هستند بنزین با نرخ جدید را خریداری می‌کنند و قیمت برای کسی که سهمیه‌اش کفاف مصرف را دارد با نرخ دولتی پوشش داده می‌شود، گروه دیگر پرمصرف نیز که به لحاظ مالی توان خرید بنزین با نرخ آزاد را ندارند؛ نیز می‌توانند مازاد نیاز را از سوخت استفاده کنند. ما این پیشنهاد را در شورای سیاست‌گذاری وزارت نفت جدید نیز مطرح کردیم.

اوضاع نامساعد جایگاه‌ها

عضو هیات مدیره انجمن صنفی سی‌ان‌جی با اشاره به اوضاع نامساعد جایگاهداران خاطر نشان کرد: اکنون جایگاهداران همچنان به نرخ پارسال کارمزد دریافت می‌کنند، جایگاه‌دار توانایی مالی انجام ساده‌ترین تعمیرات را ندارد، هزینه اورهال که سه سال پیش ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون بوده به ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون رسیده است. یعنی وضعیت جایگاه‌های سی‌ان‌جی به شدت بحرانی است و اگر به این موضوع رسیدگی نشود شاید با شروع فصل تحصیلی روی وضعیت مصرف سوخت تأثیر گذاشته و جایگاهداران دچار مشکل شدیدی می‌شوند.

تولید کارخانه روغن نباتی شیراز به صفر رسید

«ترگس» نه نای ماندن دارد نه عزم رفتن

معاون استاندار: مسئولان کارخانه روغن نباتی حق تغییر کاربری ندارند



سال‌هاست که کارخانه روغن نباتی شیراز دیگر انگیزه و رمقی برای تولید ندارد؛ «ترگس شیراز» که پس از چند سال تعطیلی سال گذشته احیا شده بود، دوباره گرفتار چالش شده و آفتور که کارگزارش می‌گویند تولید کارخانه به صفر رسیده است. به گزارش خبرنگار ایلنا، یکی از کارگران روغن نباتی شیراز می‌گوید: بیش از سه ماه است که تولید کارخانه روغن نباتی شیراز به صفر رسیده است؛ کارگران به اسم تعمیرات، رنگ‌آمیزی دستگاه‌ها و نظافت در کارخانه حضور دارند اما از خردادماه تولیدی انجام نمی‌شود. وی در گفتگو با ایلنا، با اشاره به اینکه مدیران کارخانه عنوان می‌کنند که به دلیل نداشتن کارت بازرگانی قادر به وارد کردن و تأمین مواد اولیه نیستند، می‌افزاید: در خردادماه و قبل‌تر برای کسب کارت بازرگانی پیگیری‌های زیادی از تهران انجام شد اما به نتیجه‌ای نرسید؛ بعد از آن نیز مسئولان با مدیران اقتصادی استانداری صحبت‌هایی را داشتند که آتهم تاکنون به هیچ نتیجه‌ای نرسیده است. به گفته وی مدیران کارخانه روغن نباتی معتقدند با داشتن کارت

در بازدید سرزده رئیس شورای اسلامی شهر شیراز از سازمان مدیریت پسماند مطرح شد: سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در مراسم اربعین در مرز شلمچه خوشی درخشید



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به نقش تأثیرگذار سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در مراسم اربعین در مرز شلمچه، تصریح کرد: این سازمان و مجموعه مدیریت شهری بسیار خوش درخشید و باعث آبروی مردم شریف شیراز شد و این وظیفه را بر خود می‌دانیم که با حضور در این سازمان قدردان زحمات پرسنل سازمان باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، ابراهیم حسینی در بازدید سرزده از سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اظهار کرد: یکی از وظایف اعضای شورای اسلامی بازدید از بخش‌های مختلف شهرداری است که به دنبال آن نظارت و کنترل فعالیت‌هایی که در سازمان دنبال می‌شود، اتفاق می‌افتد.

وی با اشاره به بازدید سرزده خود از سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، افزود: این موفقیت حاصل شد تا با همکاران و پرسنل پرتلاش این سازمان و نوع فعالیت‌هایی که در سازمان انجام می‌شود بازدید به عمل آید و ضمن خدا قوت از زحماتی که نیروهای پرتلاش این سازمان دارند، قدردانی از آنها صورت گیرد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و قابل پیگیری است.

شهردار صدرا خبر داد: اجرای طرح روشنایی معابر با هدف رفاه حال شهروندان در صدرا



شهردار صدرا از اجرای طرح روشنایی بلوار جانبازان و معابر سطح شهر صدرا با اعتباری بالغ بر پنجاه میلیارد ریال خبر داد و گفت: این اقدام جهت رفاه و امنیت شهروندان اجرا شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا

پارسی شهرداری صدرا هدف از اجرای این پروژه را زیباسازی و تأمین روشنایی معابر در شب عنوان کرد و گفت: این پروژه جهت رفاه حال شهروندان و زیباسازی منظر و چشم‌انداز شهری و همچنین تأمین و حفظ امنیت شهروندان اجرا شده است تا شهروندان بتوانند از جلوه بصری زیبا و مطلوب سیمای شهر بهره‌مند شوند.

شهردار صدرا گفت: با توجه به اهمیت روشنایی در شب، اسامال بیش از ۵۰ میلیارد ریال هزینه خرید و نصب پایه معابر پارسی همچنین افزود: به‌زودی روشنایی بلوار پارسه و همچنین حد فاصل چهارراه سلحشوران به سمت بیمارستان پیوند اعضا نیز اجرایی خواهد شد. بر اساس این گزارش نصب پایه چراغ روشنایی در بلوارها و معابر سطح شهر، ۶۸۰۰ متر کابل خودنگهدار؛ ۱۴۰ عدد چراغ لاکپشتی ۳۰۰ LED وات گل نور؛ ۱۴۰ عدد چراغ لاکپشتی ۱۵۰ وات؛ ۱۴۰ عدد لامپ ۱۵۰ وات بخار سدیم و تعداد ۲۸۰ برآکت چراغ توسط شهرداری صدرا خریداری و توسط واحد سیستمات اداره برق این شهر نصب شده است.

سرپرست امور قراردادهای شهرداری صدرا خبر داد: فراهم شدن شرایط برای حضور سرمایه گذران در صدرا



سرپرست امور قراردادهای شهرداری صدرا از فراهم شدن شرایط و آمادگی برای حضور سرمایه گذران در این شهر جدید خبر داد و گفت: شهرداری صدرا آمادگی برای شرکت سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مختلف عمرانی، خدمات شهری و... را دارد.

به گزارش روزنامه اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا صاحبکاران با اشاره به مناقصات و قراردادهای شهرداری که در حوزة اصلاح ساختار و فرایند برگزاری مناقصات در شهرداری صدرا در یکسال اخیر شروع شده در سطح شهرداری‌های استان بی نظیر بوده است.

سرپرست امور قراردادهای شهرداری صدرا از برگزاری مناقصات به صورت کاملاً شفاف خبر داد و مطرح کرد: با نظارت دقیق بر نحوه تهیه اسناد و برآوردهای انجام شده و رعایت کلیه قوانین و مقررات آیین نامه مالی شهرداری و قانون مناقصات احتمال خطا و اشتباه به حداقل رسیده است.

صاحبکاران ادامه داد: فرایند برگزاری مناقصات کاملاً شفاف و از طریق سامانه ستاد ایران در اختیار مناقصه‌گران و علاقه‌مندان به خدمت در شهر صدرا قرار گرفته است. سرپرست امور قراردادهای شهرداری صدرا با اشاره به ارائه آماربرگزاری تعداد مناقصات، استعلامات و مزایده این شهرداری طی یکسال اخیر گفت: علاقه‌مندان می‌توانند اسناد را در سامانه ستاد ایران مشاهده کنند.

صاحبکاران تعامل با پیمانکاران توانمند در این حوزه‌ها است و از هرگونه همکاری و حمایت از آنها کوتاهی نخواهد کرد.